

Warszawa, dnia 02 lipca 2012 r.

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu informatycznego (nr sprawy 5/II/2012).**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA (S.I.W.Z.)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, iż w dniach 26 i 28 czerwca 2012 r. do zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

**PYTANIE 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie „monitora ciekłokrystalicznego 2” spełniającego wszystkie parametry z rozmiarem obudowy 32” jednak z obszarem aktywnym **ekranu 31,55 cali** ?

**PYTANIE 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie „monitora ciekłokrystalicznego 2” z niższym parametrem jasność np. min. 450 cd/m<sup>2</sup> ? Aktualnie nie ma żadnego urządzenia spełniającego parametr 500 cd/m<sup>2</sup> posiadającego 32 cale.

**PYTANIE 3**

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie „monitora ciekłokrystalicznego 2” z zalecaną rozdzielczością obrazu 1366/768?

**PYTANIE 4**

Dotyczy monitora ciekłokrystalicznego 2-5 szt: Czy Zamawiający dopuści profesjonalne monitory o obszarze aktywnym 30”? Np. taki profesjonalny monitor: LCD HP ZR30w który posiada m.in. następujące parametry: LCD HP ZR30w; 30”, matryca S-IPS (H2-IPS) nowej generacji; 16:10; rozdzielczość 2560x1600; panel 30 bitowy wyświetlający MILIARD kolorów; kontrast 1000:1; jasność 375 nitów; Display Port, DVI-D, VGA; zasilacz o sprawności 85%; gwarancja „zero dead pixels”; Direct Drive Technology!; gwarancja 3-3-3.

**ODPOWIEDŹ**

Odpowiadając na wyżej wymienione zapytania, zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 ww. ustawy wprowadza zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ (Specyfikacja techniczna wymaganego sprzętu informatycznego), w części I (monitor ciekłokrystaliczny 2- 5szt.), otrzymuje brzmienie:

Typ wyświetlacza	TN LCD / LED
Obszar aktywny	Przynajmniej 31"
Kontrast	Przynajmniej 1000:1
Jasność	Przynajmniej 350 cd/m <sup>2</sup>
czas reakcji	Max. 5 ms
Rozdzielczość podstawowa	Przynajmniej 1920x1080
Certyfikaty i standardy	Wymagane są dokumenty poświadczające, że sprzęt jest produkowany zgodnie z normami ISO 9001 oraz ISO 14001. Deklaracja zgodności CE. <del>Certyfikat TCO</del> <b>03</b>
Inne	Porty wejścia: VGA, HDMI
Warunki gwarancji	Min. 24 miesiące.

### **PYTANIE 5**

Odnosnie wierszy „Peryferia w tabeli pt. „Jednostka centralna nr 1-23 sztuki” i tabeli pt. „Jednostka centralna nr 2-5 sztuk”: w wierszu „Peryferia” widnieje zapis „wbudowany w obudowę komputera czytnik kart inteligentnych (chipowych)”, proszę o dopuszczenie czytnika wbudowanego w obudowę klawiatury dołączonej do zestawu.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza innego rodzaju czytnika i podtrzymuje zapis z S.I.W.Z.

### **PYTANIE 6**

W załączniku nr 1 do S.I.W.Z. w części I specyfikacji jednostki centralnej nr 2 – 5 szt. zamawiający uwzględnia, iż płyta główna musi być wyposażona w minimum 2 wolne złącza PCI i 1 wolne złącze PCI EXPRESS x16. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie 1 wolnego złącza PCI EXPRESS x16 na zamontowanie karty graficznej wymaganej w specyfikacji jednostki centralnej nr 2? Oznaczało by to brak wolnych złącz PCI EXPRESS x16.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie jednego wolnego złącza PCI Express x16 na zamontowanie karty graficznej wymaganej w specyfikacji jednostki centralnej nr 2.

**Uprzejmie proszę o uwzględnienie wprowadzonych zmian w przygotowywanych ofertach.**

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.